
   
 

 

C O M U N E   DI   M  I  R  T  O 
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

_____________________________________________________________________ 
 

 

COPIA 

 

DETERMINA N. 000012         DEL 09.10.2020 

    

 

OGGETTO 
NOMINA ASSESSORI COMPONENTI DELLA GIUNTA 

COMUNALE           

 

 

IL SINDACO 
 

 

Dato Atto che in questo Comune in data 04 e 05 ottobre 2020 si sono svolte le consultazioni 

elettorali per l'elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale;  

Visto il proprio documento programmatico enunciante i criteri di nomina degli Assessori, secondo 

l'art. 12 della Legge Regionale 26 agosto 1992, n. 7 inerente la composizione della Giunta 

Comunale; 

Ritenuto dover nominare gli assessori componenti della Giunta Comunale nella persona dei sigg.ri 

-   SGRO DONATELLA, nata a Mirto il 30/10/1965 e residente a Mirto in Via Umberto 39; 

-  SGRO' CARLO FELICE, nato a Barcellona P.G. il 12/02/1974 e residente a Mirto  in C/da 

Contura 26; 

entrambi già designati in occasione delle consultazione elettorali del 4 e 5 Ottobre 2020; 

Visto il vigente O.A.EE.LL.; 

Visto l'art. 12, comma 8 della L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

Visto l'art. 4 della L.R. n. 6 del 04/05/2011; 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare componenti della Giunta Comunale i Sigg.ri: 

 

-  SGRO DONATELLA, nata a Mirto il 30/10/1965 e residente a Mirto in Via Umberto 39; 

-  SGRO' CARLO FELICE, nato a Barcellona P.G. il 12/02/1974 e residente a Mirto  in C/da 

Contura 26. 

 

 
IL SINDACO 

F.to  MAURIZIO ZINGALES 

 
 

 



 

 

 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio il 16.10.2020, vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ATTESTA 

 
- Su conforme attestazione del Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione, si certifica che copia 

integrale della presente determinazione è stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R. 44/91 

all’Albo Pretorio on-line del Comune, per 15 giorni consecutivi a partire dal 16.10.2020. 

 

Mirto, lì 31.10.2020 

 

 Il Segretario Comunale 
F.to Dr.ssa Francesca Calarco 

                                                                                                    

  
                              

 

 

****************************************************************************** 

  

 
 

 

 

 


